

İstanbul Concours d'Elegance

İstanbul boğazı kenarında giderken dostumuz Cengiz Artam'la karşılaştık. Otomobil sporlarının ve antika otomobil camiasının tanınmış ismi Cengiz Artam gelecekteki projeleri ve hayalleri hakkında çarpıcı açıklamalarda bulundu.

Röportaj: Emre Güler / Fotoğraflar: Esra Şenher

Ayak üstü ve spontane Aşiyân'da karşılaştığımız Cengiz Artam'la yaptığımız küçük sohbette çok değerli görüşlerini aldık. Yaptığımız sohbette en ilginç ve ilgi çekici konu yeni projeler oldu.

Sizi burada görmek güzel bir tesadüf, öncelikle yeni yılınızı kutlarım. 2012 nasıl geçti, 2013 için neler planlıyorsunuz?

Sevgili Emre, sakın bir boğaz trafiğinde aracımı test ederken karşılaşmamız gerçekten güzel bir tesadüf oldu. Bildiğin gibi geçtiğimiz sene Historic Formula 1'e konsantr olmuşum, Donnington'daki antrenmanlardan sonra ilk yarışım Monaco Grand Prix oldu ve yarışı 9. sırada bitirdim,

daha sonra Brands Hatch'te Masters Series'de yarıştım, son olarak FIA - Historic Formula One Silverstone GP'de yarışarak sezonu Class - A'da ikinci olarak tamamladım. Sene sonunda ise 1904 model Autocar ile London - Brighton Run'a katıldım ve başarı ile bitirdim. Bu sene özellikle motor sporlarında Historic sınıflarda aktif olmayı planlıyorum. Türkiye Pist Şampiyonası içerisinde açılacak yeni bir Historic içerisinde de yarışmaya hazırlanıyorum. Bunun yanında Avrupa'daki bazı Historic GT yarışlarına ve klasik otomobil aktivitelerine de katılacağım.

Türkiye'de 2013 yılında bir Concours d'Elegance organizasyonu hazırlığı var, bu konuda ne düşünüyorsunuz?

Bu yeni girişimi fevkalade güzel buldum, Türkiye'de bugüne kadar dünya standartlarında bir Concours d'Elegance yapılmamıştı, gördüğümüz gibi İstanbul'un bu güzelliklerinde böyle bir organizasyon muhteşem olur, hele imkân olsa da boğaz kıyılarındaki bir sarayda bu yapılsa, mesela şu arkamızda görülen Küçüksu Kasrı şahane olur.

İstanbul ve Türkiye ismini öne çıkartacak örneğin Boca Raton Concours d'Elegance veya Pebble Beach Concours d'Elegance gibi anılmak gibi bulunmaz bir tanıtım fırsatı olacaktır. Yurtdışında yapılan organizasyonlarda hafta sonu boyunca etkinliklerde pek çok katılımcı binlerce ziyaretçi ve otomobil tutkunu buluşuyor. Partiler düzenleniyor, gala yemekleri oluyor. En güzeli ve ilgi çekici olanı ise, finale kalan araçların geçiş töreni... Ülkemizde ilk kez düzenlenecek olan Concours d'Elegance organizasyonunun detayları herhalde gelecek günlerde detayları ile açıklanacaktır.

Fransızca Concours d'Elegance kelimesinin anlamı "zarafet yarışması". Concours d'Elegance organizasyonlarının tarihi 17. yüzyıl Fransız aristokrasisine kadar dayanıyor. Yaz aylarında ve tatil günleri yapılan zarafet yarışmaları zamanla arabaların atsız olması ile ilk kez 1920'lerde yarışmalar bir otomobil güzellik yarışması haline dönüştü. Yarışmaların bir kısmı bir araya gelme şeklinde organize edilirken bir kısmı da otomobil yarışları veya otomobil fuarları ile birlikte düzenleniyor. Dünyanın sayılı Concours d'Elegance yarışmaları olarak ilk aklıma gelenler ise Concorso d'Eleganza, Villa Deste, Pebble Beach Concours d'Elegance, Meadow Brook Concours d'Elegance, Amelia Island Concours d'Elegance, Cincinnati Ault Park Concours d'Elegance ve Manhattan'daki Louis Vuitton Klasik...

Gelecekte bu organizasyonların arasında İstanbul Concours d'Elegance'in olmasını düşünmek bile harika bir duygu. Böyle bir otomobil ile ilgili organizasyonda bende istenilen her konuda yardımcı olmaya hazırım.

